
STATE OF NEI4I YORK
STATE TAx COMMISSION

In the lv lat ter  of  the Pet i t ion

o f

LOUIS MARYANOV

For  a  Rede te rm ina t i on  o f  a  De f i c i ency  o r

a Refund of Unincorporated Business
Taxes under  Ar t i c leG*  23 o f  t he
Tax Law fo r  the  Year (s )  1964 and 1965.

State of New York
County of Albany

JANET NIACK , being dul-y sworn, deposes and says that

she is an empl-oyee of the Depa.rtment of Taxat ion and Finance, over 18 years of

age,  and r ,har ,  on  the  23rdday  o f  December  ,19 '74 ,  she  served the  w i th in

Notice of Decision (*rUQgt*xggims*j1co) by (certified) rnail upon LOUIS MARYANOV

{oqxeocotxd{ro<rt) the petitioner in the within

proceeding, by enclosing a true copy thereof in a securely sealed poscpald

wrapper  addressed as  fo l lows:  Mr -  Lou is  Maryanov
3 3 3  E a s t  3 0 t h  S t r e e t

New York, New York 10016

and by  depos i t ing  same enc losed in  a  pos tpa id  p roper ly  addressed wrapper  in  a

(post of f ice or off ic iaL depository) under the excl-usive ca.re and custody of

the United States Post Off ice Departrnent within the State of New York.

That deponent further says that the said addressee is the (oe8xw*xki{D€tr

pfk pet i t ioner herein and that the address set '  forth on said vtraPPer is the last

known address of the 6oenreeex*xkixne>rafr>okx Petitioner.

me this

December

AFFIDAVIT OF MAILING
OF NOTICE OF DECISION
BY (CERTIFIED) MAIL

Sworn to before

3 r d  d a Y  o

AD-1 .30  ( t / 74 )

7
,  rg74



ffi
STATE OF NEW YORK

DEPARTMENT OF TAXATION AND FINANCE

BUILDINc 9,  ROOM 214-A
STATE CAMPUS

ALBANY, N.Y. 12227

A R E A  C O D E  5 t 8

DSfEDT Albany, New York
Deccrnber 23, 1974

S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

H E A R I t . I G  U N I T

E D W A R O  R O O K

S E C R E T A R Y  T O
c o M M t S s r o N

A O D R E S S  Y O U R  R E P L Y  T O

M R .  W R T G H T  4 5 7 ' 2 6 5 5

M R .  L E T S N E R  4 5 7 - 2 6 5 7

MR.  COBURN 4s7-2896

STATE TAX COMMISSION

M A R I O  A .  P R O C A C C I N O ,  P R E s I D E N T

A .  B R U C E  M A N L E Y

M I L T O N  K O E R N E R

E n c .

&ir. IpuL. llrryenov
333 Bart 3(:th $trset
l0ew Yorkr [ew York 10016

Dear Mr. Ulryalpvr

Please take notice of the DKIgIOtf
of  the State Tax Commiss ion enclosed herewi th.

Please take further notice that pursuant to
section ggfu 72? of the Tax Law, any
proceeding in court to review an ad,verse deci-
sion must be commenced within 4 rnonthr
f rom the date of  th is  not ice.

{nV inquir ies concerning the computation of tax
due or refund al lowed in aceordance with this
decis ion or  concern ing any other  mat ter  re la t ive
h_ereto may be addressed to the undersigned.
Ttrese wil l  be referred to the proper pirty for
rep l y .

Veqf truly yours,

Ftgel O. Wrlght
HEARING OFFTCER

Law Bureau

AD-1 .12  (8 /73 )



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMTSSION

I n  t he  Ma t te r  o f  t he  Pe t i t i on

o f

LOUIS MARYANOV

for  a Redeterminat ion of  a  Def ic iency
or  for  Refund of  Unincorporated Business
Tax under  Ar t ic le  23 of  the Tax Law for

the  Years  1964  and  1965 .

Louis  Maryanov f i led a pet i t ion for  the redeterminat ion of

a def ic iency dated January 29,  1973,  in  un incorporated business

tax under  Ar t ic le  23 of  the Tax Law for  the years 1964 and L965

in  the  amoun t  o f  $L ,275 .g8  p lus  i n te res t  o f  $551 .94  fo r  a  to ta l

o f  $1 ,837 .92 .

A  hea r ing  was  du ry  he rd  on  ap r i r  22  '  L974 '  E t  t he  o f f i ces

of  the State Tax Commiss ion,  2  Wor ld Trade Center ,  New York,

New York,  before Nigel  G.  Wr ight ,  Hear ing Of f icer .  Pet i t ioner

was not represented. The fncome Tax Bureau 
.was 

represented by

saul  Heckelman,  Esq. ,  appear ing by Francis  x .  BOylan,  Esq.  The

record of  sa id hear ing has been duly  examined and considered '

The issue in  th is

independent  contractor

po ra ted  bus iness  tax .

DECISION

ISSUE

case is  whether  the pet i t ioner  is  an

so as to be taxable under the unincor-

FTNDINGS OF'FACT

1.  Pet i t ioner  worked for  Joseph Kurzon,  Inc.  o f  L I2 west

31st  St reet ,  New York c i ty ,  and received a sa lary '



- 2

2.  He a lso worked as a sa lesman for  Muray Elect r ic  Serv ice

Co . ,  f nc .  o f  64  Wes t  21s t  S t ree t ,  New York  C i t y .  He  rece i ved

commissions from them. No withholding issued to an employee

status was taken f rom his  commiss ions.

3.  The facts  of  th is  case are substant ia l lv  the same as

the facts  found wi th  respect  to  th is  pet i t ioner 's  1963 tax

l iab i l i ty  in  a dec is ion of  the Commiss ion rendered on March 16,

L972,  which held th is  pet i t ioner  l iab le for  the unincorporated

business tax on h is  commiss ion income.

CONCLUSTONS OF LAW

Pet i t ioner  is  se l f -employed and is  not  an employee wi th

respect  to  h is  commiss ion income f rom Murray Elect r ic  Serv ice Co. ,

I nc .

The def ic iencv is  found to be correct  and is

wi th  such in terest  as shal I  be computed under  the

DATED: Albany, New York
D e c e m b e r  2 3 ,  L 9 7 4

due

Tax

together

Law.

STATE TAX COMMTSSION

COMI4ISSIONER

{\Ltta \(*,*

COMMTSSIONER


